fonoaudiológico, na área de comunicação oral e 
escrita, voz e audição; realizar outras atividades 
afins. 

MÊS                    12  R$ 3.600,00 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 
mensais, que será efetuado na Secretaria Municipal da Fazenda, até o 10° (décimo) dia útil subsequente ao da 
prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos serviços prestados. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
CLÁUSULA TERCEIRA